Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 23.12.2016 № 49 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 24.04.2017 № 94, от 25.12.2018 № 333, от 25.02.2019 № 354)
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 4 статьи 18 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 23.12.2016 № 49 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  Исключить из раздела 2 «Перечень иного имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан, планируемого к приватизации в 2017 году» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год объекты муниципального нежилого фонда:

	Здание, нежилое, c кадастровым номером 02:61:010701:512, количество этажей: 1, литера Б, общей площадью 99,1 кв.м. с земельным участком
	г. Сибай,

ул. Нуриманова, д. 11/1

	Здание гаража, нежилое, литера Д, с кадастровым номером 02:61:010701:465, общей площадью 135,2 кв.м., здание, нежилое, литера Е, с кадастровым номером 02:61:010101:796, общей площадью 32,2 кв.м., с земельным участком
	г. Сибай,

ул. Нуриманова, д. 11

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

г.Сибай

15 ноября 2019 года

№ 449
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета  городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                 А.Г. Камбулатов
Пояснительная записка

к проекту решения Совета городского округа город Сибай

Республики Башкортостан
«О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай
Республики Башкортостан на 2017 год»

Проект решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2017 год» исключает из перечня приватизируемого имущества на 2017 год следующие объекты недвижимости в связи с имеющимися потенциальными арендаторами:

	Здание, нежилое, c кадастровым номером 02:61:010701:512, количество этажей: 1, литера Б, общей площадью 99,1 кв.м. с земельным участком
	г. Сибай,

ул. Нуриманова, д. 11/1

	Здание гаража, нежилое, литера Д, с кадастровым номером 02:61:010701:465, общей площадью 135,2 кв.м., здание, нежилое, литера Е, с кадастровым номером 02:61:010101:796, общей площадью 32,2 кв.м., с земельным участком
	г. Сибай,

ул. Нуриманова, д. 11

Председатель Комитета

                     О.С. Шаранова